


 
 
 
 
 
 
 
 

 





MARMARA ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  
TASARIM BÖLÜMÜ GÖZÜYLE  

“DOSTUN İÇİN TASARLA” PROJESİ 
Bölümümüzün müfredat programında yer alan Bitirme Projesi dersi kapsamında 
her dönem multidisipliner yaklaşım çerçevesinde koleksiyonlar hazırlanmakta-
dır. 2015-2016 Öğretim yılında, doğal yaşamın korunmasına dikkati çekmek 
amacıyla havyan temasının kullanılması kararı alınmıştır. Çalışmada yer almak 
isteyen öğrenciler ile birlikte 4 Mart 2016 tarihinde Faruk Yalçın Hayvanat Bah-
çesi ve Botanik Parkı ziyaret edilmiştir. Satış Alanları Genel Müdürü Sayın Yase-
min ÜÇER’in hayvanat bahçesinde yer alan hayvanlar hakkında verdiği tanıtıcı 
bilgilerden sonra çalışma kapsamında tasarımları yapılacak olan hayvanlar belir-
lenmiştir.  

 

Proje kapsamında 23 öğrenci ve 4 öğretim elemanı görev yapmıştır. Bu ziyaret 
sonrasına yapılan tasarımlar neticesinde aynı tema çerçevesinde 2 farklı konst-
rüksiyonda koleksiyon hazırlanmasına karar verilmiştir. Birinci konstrüksiyonda 
konfeksiyon sektörünün seri üretim yöntemine uygun tasarımlar, ikinci konst-
rüksiyonda ise öğrencilerin yaratıcılıklarını ön plana çıkartacak avangart tasarım-
lar hazırlanmıştır.  

 

Bu çalışmada 7-18 yaş arasındaki çocuklar ve gençler ana hedef kitle 
olarak belirlenmiş ve 7-10 yaş, 11-14 yaş ve 15-18 yaş gruplarında t-shirt 
tasarımları ve üretimleri gerçekleştirilmiştir. Kız ve erkek çocuklar için 
cinsiyet ayırımı gözetmeksizin üniseks formda üretilmiş olan t-shirtlerde 
hayvanat bahçesinin sembolü olan hayvan figürlerinin kullanılmasına 
özen gösterilmiştir. Desenler dijital baskı tekniği ile giysi üzerine aktarılır-
ken farklı malzeme ve yöntemler ile görüntüler üç boyutlu hale dönüştü-
rülerek çocukların daha fazla ilgisini çekecek hale getirilmiştir. Koleksiyo-
nun parçaları ebeveynlerin de tercih edecekleri t-shirtler, bebek tulumu, 
broş, telefon kabı, çanta, yastık gibi ürünlerle zenginleştirilmiştir.  

Ürünlerin hediyelik eşya satış noktasında satışa sunulması planlandığı için tasarımlarda doğal hayata dikkati çekecek renk 
ve desenler kullanılırken ürünlerin % 100 doğal malzemeden üretilmesine özen gösterilmiştir.  

T-shirtlerin dikimi dijital baskıları Ram Konfeksiyon A.Ş’de yapılmıştır. Her tasarımcı 3 adet üretilmiş olan kendi tasarımları t
-shirtlerden bir tanesinde tasarımlarına uygun olarak üç boyutluluğu sağlayacak ilaveler gerçekleştirilmiştir. Tasarımların 
look tamamlayıcısı olarak kullanılabilecek pantolonlar Ram Konfeksiyon A.Ş. tarafından temin edilmiştir.  



Bölüm öğrencilerinin yaratıcılıklarını ortaya koymalarına imkan tanıyacak avangart tasarımları için tek model üretilen baz 
giysiler tasarımcı öğrencilere teslim edilmiş ve öğrenciler kendilerine ayrılan destek fonunun katkısını da kullanarak tasa-
rımlarına ait malzemeyi temin edip avangart tasarımlarındaki giysilerin üretimlerini gerçekleştirmişlerdir.  

Avangard tasarımların bir kısmında kullanılan kumaşların bir kısmı BTC Bilgi Teknolojileri tarafından dijital baskı teknikleri 
kullanılarak desenlendirilmiş ve tasarımcı öğrenciler giysi üretimini gerçekleştirilmiştir.   

Koleksiyonun canlı sunumu, 23 Nisan 2016’da Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı’nda gerçekleştirilmiştir.  Kari-
yer Eğitim Kurumları makyöz ve saç tasarımcıları, canlı sunumda yer alan mankenlere temaya uygun saç ve makyaj  yaparak 
projeye destek vermişlerdir. 

Eski mezunlarımızda manken Tatiana DANDEŞ defilenin kareografisini ve müziğini hazırlamıştır. 

Mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerimize bu güzel deneyimi yaşatan başta bu projenin ana sponsoru olan Faruk Yalçın 
Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı Genel Müdürü Yücel YILMAZ olmak üzere Satış Alanları Genel Müdürü Yasemin ÜÇER’e, 
Eğitim ve Pazarlama Müdürü Gökmen AYDIN’a ve Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı ile bu işbirliği ortamını 
sağlayan Atılay ÇEVİK’e Bölümüm adına sonsuz teşekkür ederim. Umarız Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı 
açısından da beklenen fayda sağlanmış ve tüm hayvan dostlarının beğeni ile kullanacakları ürünlerin  kullanımı yaygınlaşır. 

Ayrıca  daha önceki yıllarda olduğu gibi bu projeye de destek veren BTC Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti. ve Kariyer Eğitim Kurum-
ları’na da teşekkür ederim. 

Doç.Dr. Nuriye İŞGÖREN 

Marmara Üniversitesi  
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Tasarım Bölüm Başkanı 
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Köklü geçmiş, güçlü gelecek...

"Dostun İçin Tasarla!" De!lesi

Yayın Tarihi: 02 Mayıs 2016

Esin kaynağını Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı’nda yaşayan hayvanların oluşturduğu “Dostun İçin Tasarla!”
Projesi; çevreyi ve doğayı korumak, nesli tükenen hayvanların varlığı konusunda geleceğin yetişkinlerini bilinçlendirmek,
toplumda bu konuda farkındalık yaratmak amacıyla hazırlandı. Projenin çıktıları Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik
Parkı’nda “FY Zoo 23 Nisan Kutlamaları” kapsamında gerçekleştirilerek program dahilinde iki etap de!le şeklinde sergilendi.

Birinci etapta konfeksiyon sektörünün seri üretim yöntemine uygun olarak 7-18 yaş arasındaki çocuklar ve gençleri hedef
kitlede tutan T-shirt tasarımları yer alırken, ikinci etapta öğrencilerin yaratıcılıklarını ön plana çıkartacak avangart tasarımlara
yer verildi.

Etkinliğe Darıca Kaymakamı Ömer Karaman, Darıca Belediye Başkanı Şükrü Karabacak, Marmara Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akalın, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Vedat Topuz, Faruk Yalçın Hayvanat
Bahçesi ve Botanik Parkı Genel Müdürü Yücel Yılmaz ve ziyaretçiler katıldı.

Etkinliğin sonunda, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Akalın, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Vedat
Topuz, Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nuriye İşgören’e teşekkür plaketi takdim edilirken, projeye katılan Moda Tasarım
Programı ikinci sınıf öğrencilerine ve projede yer alan bölüm öğretim elemanlarına teşekkür belgeleri verildi. 
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